
Groupe I Groupe II

La Gare Chemin du Clos

En Reynet Le Vieux Bourg

AC Bossé La Côte de la Colline de Chesau A

00:15
La Côte de la Colline de Chesau B Peireivuat

09:30 La Gare En Reynet

09:45 Chemin du Clos Le Vieux Bourg

10:00 AC Bossé La Côte de la Colline de Chesau B

10:15 La Côte de la Colline de Chesau A Peireivuat

10:30 AC Bossé La Gare

10:45 La Côte de la Colline de Chesau A Chemin du Clos

11:00 La Côte de la Colline de Chesau B En Reynet

11:15 Peireivuat Le Vieux Bourg

11:30 En Reynet AC Bossé

11:45 Le Vieux Bourg La Côte de la Colline de Chesau A

12:00

13:15 La Gare La Côte de la Colline de Chesau B

13:30 Chemin du Clos Peireivuat

13:50 3e du Groupe I 4e du Groupe II Match A

14:05 3e du Groupe II 4e du Groupe I Match B

14:20 1er du Groupe I 2e du Groupe II Match C

14:35 1er du Groupe II 2e du Groupe I Match D

14:50

15:05

15:20

15:35

16:00

Matches de classement

7e - 8e place (Perdant A - Perdant B)

5e - 6e place (Gagnant A - Gagnant B)

3e - 4e place (Perdant C - Perdant D)

1ère - 2e place (Gagnant C - Gagnant D)

Terrain 1

Remise des prix

Tournoi inter-quartiers du FC Bossonnens - 30 juin 2013

Pause de midi

Demi-finales pour les places 5 à 8

Demi-finales


